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Ukraina ja sen rikkaudet ovat jo kauan olleet 
imperialistisen riiston kohteena.

Ennen vallankumousta Lännen imperialistit riisti
vät Ukrainaa niinsanoakseni hiljaisuudessa, ilman 
,,sotaoperatioita“. Järjestetty ään Ukrainassa valtavia 
liikeyrityksiä (hiilen, metallin j.n.e. alalla) ja kahmais- 
tuaan omiin käsiinsä suurimman osan osakkeista 
Ranskan, Belgian ja Englannin imperialistit puristivat 
mehua Ukrainan kansasta legaalisessa, „laillisessa" 
järjestyksessä, meluttomasti.

Lokakuun vallankumouksen jälkeen tilanne muut
tui. Lokakuun vallankumous, joka katkaisi imperialis
min siteet ja julisti maat ja tuotantolaitokset Ukrai
nan kansan omaisuudeksi, poisti imperialisteilta 
„tavallisen", „meluttoman" riistämisen mahdollisuu
den. Täten Ukrainasta karkotettiin imperialismi.

Mutta imperialismi ei halunnut antaa periksi, se 
ei halunnut mitenkään tyytyä uuteen tilanteeseen. 
Siitä johtui Ukrainan väkivaltaisen orjuuttamisen 
„välttämättömyys", sen miehittämisen „välttämättö
myys".
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Itäva lta la is-saksala iset im peria lis tit o livat ensim 
m äisiä, jo tk a  ry h ty iv ä t m iehittäm ään U krainaa. 
,,Rada“ ja  „hetm anivalta11 sekä niiden „itsenäisyys11 
olivat vain h e lis tin , verho, joka  verhosi sop ivasti 
tä tä  m ieh ity stä  ja  ulkonaisesti „antoi vahv istuksen11 
itävalta la is-saksalaisten  im perialistien  harjo ittam alle  
U krainan  riistäm ise lle .

Suunnaton m äärä n ö y ry y ty k s iä  ja  koettelem uksia, 
jo ita  U kraina jo u tu i kärsim ään itävaltala is-saksalaisen  
m ieh itysva llan  aikana, työ läisten  ja  talonpoikain jä r je s 
tö jen  hajo ittam inen , täydellinen  sekasorto  teollisuuden 
ja  rau ta tie liiken teen  alalla, h irs ip u u t ja  am pum iset, — 
kenpä ei tu n tis i no ita  tavallisia  kuv ia  U krainan 
„itsenäisyydestä11 Itävallan  j a  Saksan im perialistien  
tu rv issa?

M utta itävaltala is-saksalaisen  im perialism in m u rs
kaam inen ja  Saksan vallankum ouksen voitto m u u ttiv a t 
U krainan  tilan teen  perinpohjaisesti. A vau tu i tie  
raa ta jien  U krainan vapauttam iselle  im perialism in 
ikeestä. U krainan häv itykselle  ja  orjuuttam iselle tulee 
loppu. U krainassa liekkiin leim ahtava vallankum ous- 
palo pyyhkäisee pois im perialism in v iim eiset jä tte e t 
„kansallisine11 lisäkkeineen. V allankum ouksen aalloissa 
s y n ty n y t „U krainan V äliaikainen työ läisten  ja  ta lon 
poikain h a llitu s1138 ry h ty y  rakentam aan u u tta  elämää 
U krainan työläisten ja  talonpoikain vallan perustoilla. 
U krainan N euvostohallituksen „M anifesti11, joka p a la u t
taa ta lonpojille tilanherra in  m aat, työ läisille  te h ta a t, 
kaikille ty ö tä tekev ille  j a  riis te ty ille  täydellisen  vapau
d e n ,— tä m ä  h istoriallinen „m anifesti11 k iirii ukkos- 
jy ly n ä  p itk in  U krainaa U krainan vihollisten kauhuksi
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ja  kum ahtelee k a iv a ttu n a  kellonsoittona U krainan  
so rrettu jen  poikien riem uksi ja  lohdutukseksi.

M utta ta is te lu  ei ole v ie lä p ä ä tty n y t, vo itto  ei ole 
vielä tu rv a ttu . T ositaiste lu  on U krainassa v as ta  a lka
nu t.

Samaan aikaan kun Saksan im perialism i elää 
viim eisiä päiviään ja  ,,hetm anivalta“ vetää  viim eisiä 
hengenvetojaan, englantilais-ranskalainen im perialism i 
kesk ittää  sotajoukkojaan ja  valm iste lee m aihinnousua 
K rim illä U krainan m ieh ittäm iseksi. He, englantilais- 
ranskala iset im peria lis tit,h a luavat n y to tta a  saksalaisten 
m ieh ittä jä in  vapaaksi-jääneen paikan U krainassa. 
Sam alla pu lpah taa p innalle „U krainan d irek to rio "39, 
jonka pääm iehenä on seikkailija  P e tlju ra  j a  tu n n u k 
sena vanha „itsenäisyys" „uuteen" m alliin, — uusi, 
„hetm anivaltaa" sopivam pi verho  U krainan  uudelle 
englantilais-ranskalaiselle m ieh itysva lla lle!

T ositaistelu  on U krainassa v ielä edessäpäin.
Me olemme varm oja siitä , e ttä  U krainan N euvosto

h a llitu s  kykenee antam aan ta rv itta v a n  vastaiskun 
noille uusille  kutsum attom ille  v ieraille  — Englannista 
ja  R anskasta saapuville o rju u tta jille .

Me olemme varm oja siitä , e ttä  U krainan N euvosto
hallitu s kykenee paljastam aan V innitshenkon — P etlju - 
ran  le iriin  kuu luv ien  seikkailunetsij öiden taan tu m u k 
sellisen m erkityksen , jo tk a  tah toen  ta i tah tom attaan  
valm iste levat englantilais-ranskalaisten  o rjuu tta jien  
m aahantuloa.

Me olemme varm oja siitä , e ttä  U krainan N euvos
toha llitu s  kykenee liittäm ään  lu ja s ti ym pärilleen 
U krainan  ty ö lä ise t j a  ta lonpo ja t ja  jo h taa  ne kunniak
k aas ti ta is te luun  ja  voittoon.
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Me kutsum m e kaikkia N euvosto-U krainan uskollisia 
poikia tu lem aan U krainan nuoren N euvostohallituksen 
avuksi ja  au ttam aan s itä  sen kunniakkaassa ta is te 
lussa U krainan k u ris ta jia  vastaan .

U kraina vapau tuu  — rien täkää  sen avuksi!

„Zhizn N a ts io n a ln o s te iu M  4, 
jo u lu k u u n  1 p n ä  1918 
P ä ä k ir jo i tu s  
A lle k ir jn i lu s :  S t a l i n


